
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 140/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Dariusza  Pietruszewskiego  –  pracownika
Wydziału  Spraw  Administracyjnych  do  realizacji  zadania  związanego
z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 24 września
2010 r. o ewidencji  ludności (Dz. U. z 2021 r. poz. 510 z późn. zm.), § 4 ust. 1-3
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 4 stycznia 2012 r.  w sprawie
nadania  lub  zmiany  numeru  PESEL  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1984)  w  związku
z art. 4 ust. 1, 11 i 21 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 584,
682, 683 i 684) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21  grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana  Dariusza Pietruszewskiego –  pracownika Wydziału  Spraw
Administracyjnych do realizacji zadania związanego z nadawaniem numerów PESEL
obywatelom  Ukrainy  na  podstawie  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
tj. do:

1) potwierdzania tożsamości obywatela Ukrainy, któremu nadaje się numer PESEL;

2) podpisywania powiadomień o nadanym numerze PESEL.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  w  Wydziale  Spraw
Administracyjnych  oraz  realizacji  zadania  związanego  z  nadawaniem  numerów
PESEL obywatelom Ukrainy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

       (-) dr Krzysztof Żuk 

Nr dokumentu Mdok: 37362/03/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 37362/03/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) potwierdzania tożsamości obywatela Ukrainy, któremu nadaje się numer PESEL;
	2) podpisywania powiadomień o nadanym numerze PESEL.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

